την έγκριση των όρων της Πρόσκλησης του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την 
προμήθεια γραφικής ύλης, μελανιών/τόνερ και υλικών καθαριότητας, για τις ανάγκες των δύο 
βαθμολογικών κέντρων και ενός εξεταστικού της Δ/νσης Β’/θμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας για τις 
Πανελλαδικές Εξετάσεις 2015, συνολικού προϋπολογισμού 12.500,00€ (δώδεκα χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη 
τιμή. 

Το τακτικό μέλος κ. Κορομάντζος απέχει από την ψηφοφορία. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Τζίβα Αιμιλία  
Μπαλάφας Γεώργιος